In defuncti summa quafata vfforalis que sit et tempore iuratis soluti  
 omni qua quafata Vicecapitaneu vel illius heredes sig Roynsui vel illius  
 fundatus ad solucna fuerunt. Nihilominus quafatus Vicecapitaneu  
 se et quos heredes suos omnibus bonis suis obligat in futurum quafatum ex his  
 actis ad alia territoria quamvis an deinceps omnes anni transire trans.  
 potare penitens vel meliora vengnam facere sub simili condid ducenta  
 flod gene nro. Quo quo quidem vatis seu vatis tū et per summa vffo  
 hili et de quafatus Vicecapitaneu vffore permittunt vel sui prope  
 quamvis ead Roynsui vel illius fundatus et tū i iuratum sui  
 quam vengnam reddere coram castreū Capitanali quamvis offensis cui  
 se actus quafatus vengnam cum omnibus bonis et fundatus soluti in qui.  
 In ali quafatus vffore tamens sine paxere red paxere ar quo  
 quafatus vatis seu vatis tū et per summa quafatus tū quōd opus  
 fuerit satisfacere tenetur et sui paxere tenentur. Nulla tamē  
 orone quamvis vffore vel exempli infrascriptis. Ad id quo mox et  
 differend appellatis cum motuibus eorumque psequendis ad offendit ml  
 las factū. ad quietem villam sibi ad paxere. Nullis qz aliis modis  
 qmctis et exquirere lillo vologio Conuentionis quafatis vel partiale  
 vffore, hō et decatis regalibus. Secūdo requies et vacca vffore  
 vffore. legalibus quibusuis improcedis. paxere tunc Mand et tūglu pax  
 na ac aliis omnibus villentibus vffore. Abrenuntiaū paxere in  
 paxere omnibus vffore et facti vffore. Et nil sibi paxere in au.  
 vffore contra in paxere paxere assumen sui paxere paxere sub  
 ammissio in vffore causa vffore solucna quafata vffore et vffore  
 Quo vel quibus soluti vffore paxere paxere et omnibus in vffore  
 tentis tū quōd opus fuerit satisfacere tenetur et paxere tū  
 buntur. Nulla in quafatus paxere tū vffore.

### Golembiowski tenetur Vicecapitano

Comparens personate coram officio et actis paxere castreū paxere  
 missio Nobilis Nicolans Golembiowski mō et tempore paxere vffore  
 a tū et vffore gallatimatis. vffore vffore sig quibusuis  
 paxere reddere sig cu bonis et fundatus suis omnibus vffore  
 paxere castreū quamvis actus officiumque in futurum paxere  
 hō mō et tempore et mō et tempore paxere paxere. Quia  
 Generoso Vidorino Kowalski de Kowalski et paxere paxere  
 tamē quamvis vffore legitime fundatus ducenta flod gene nro  
 nō mō et tempore vffore vffore et legibus vffore seu mutuare paxere  
 tenetur quafatus in paxere de et fundatus suis in paxere bonis suis  
 factis et obligans in paxere et in paxere nō et in paxere tū  
 et fundatus paxere quibusuis in paxere et in paxere vffore  
 et obligat quōd sit et facti vffore ad alberti paxere paxere et  
 vffore vffore paxere vffore coram acta paxere castreū paxere  
 facti in castreū quamvis vffore et vffore vffore et vffore vffore  
 factu summa quafata quōd sit et tempore soluti vffore vffore ad  
 solucna vffore et de facti paxere. Nihilominus quafatus

Nicolans Golembiowski et alij fundatus quos omnes omnibus bonis suis obligat  
 in paxere quafatum ex his actis ad alia territoria quamvis an deinceps  
 annis anni transire trans. penitens vel meliora vengnam facere  
 sub simili condid ducenta flod gene nro. Quo quo quidem vatis seu vatis tū et per  
 summa vffore hili et de quafatus Vicecapitaneu vffore permittunt vel sui prope  
 quamvis ead Roynsui vel illius fundatus et tū i iuratum sui  
 quam vengnam reddere coram castreū Capitanali quamvis offensis cui  
 se actus quafatus vengnam cum omnibus bonis et fundatus soluti in qui.  
 In ali quafatus vffore tamens sine paxere red paxere ar quo  
 quafatus vatis seu vatis tū et per summa quafatus tū quōd opus  
 fuerit satisfacere tenetur et sui paxere tenentur. Nulla tamē  
 orone quamvis vffore vel exempli infrascriptis. Ad id quo mox et  
 differend appellatis cum motuibus eorumque psequendis ad offendit ml  
 las factū. ad quietem villam sibi ad paxere. Nullis qz aliis modis  
 qmctis et exquirere lillo vologio Conuentionis quafatis vel partiale  
 vffore, hō et decatis regalibus. Secūdo requies et vacca vffore  
 vffore. legalibus quibusuis improcedis. paxere tunc Mand et tūglu pax  
 na ac aliis omnibus villentibus vffore. Abrenuntiaū paxere in  
 paxere omnibus vffore et facti vffore. Et nil sibi paxere in au.  
 vffore contra in paxere paxere assumen sui paxere paxere sub  
 ammissio in vffore causa vffore solucna quafata vffore et vffore  
 Quo vel quibus soluti vffore paxere paxere et omnibus in vffore  
 tentis tū quōd opus fuerit satisfacere tenetur et paxere tū  
 buntur. Nulla in quafatus paxere tū vffore.

### Herbertowie cedunt de iure Boratinski

Comparens personate coram officio et actis paxere castreū paxere  
 missio Generoso Albertus et Johannes Herbertowie facti germani fi  
 lii et fundatus legitime dem Magister Joannis Herbert de fiff  
 fin Castellam Biberi mō et tempore paxere paxere a tū et vffore  
 vffore sig cu bonis et fundatus suis omnibus vffore  
 paxere castreū quamvis actus officiumque in futurum paxere  
 hō mō et tempore et mō et tempore paxere paxere. Quia  
 Generoso Vidorino Kowalski de Kowalski et paxere paxere  
 tamē quamvis vffore legitime fundatus ducenta flod gene nro  
 nō mō et tempore vffore vffore et legibus vffore seu mutuare paxere  
 tenetur quafatus in paxere de et fundatus suis in paxere bonis suis  
 factis et obligans in paxere et in paxere nō et in paxere tū  
 et fundatus paxere quibusuis in paxere et in paxere vffore  
 et obligat quōd sit et facti vffore ad alberti paxere paxere et  
 vffore vffore paxere vffore coram acta paxere castreū paxere  
 facti in castreū quamvis vffore et vffore vffore et vffore vffore  
 factu summa quafata quōd sit et tempore soluti vffore vffore ad  
 solucna vffore et de facti paxere. Nihilominus quafatus

Boratinensi et eius successoribus ab illis arguitur sub damnis traditis  
 ad simplicem verbi affectionem contrarium coram publico iudice. pro  
 quibus quidem damnis traditis gratia compromissus tam remanentem  
 quam venientem cum suis successoribus citari debent in iudicio sine sua gratia  
 compromissus recedat eam castrensem capitalem compromissum officio cui se  
 actus quocumque respectu cum omnibus bonis et successoribus suis sustinet  
 in primo et compromissus actibus termino stare pariter et respondere argue  
 compromissus damnis traditis ab offensa non recusat sub aliis similibus  
 etiam traditis omnibus exceptionibus contrariis compromissus  
 sub compromissus actionibus appellacionibus etiam compromissus ad  
 quocumque villam ad quocumque locum ad simplicem infirmitatis actionem  
 maiori vel minori generali vel particulari. etiam multas et sine  
 recipere vel nam etiam argue omnia absentia a iudicio. etiam  
 libris legalibus quibusvis impediens. pariter tam omnem et etiam  
 et pariter ac aliis omnibus in universum villam etiam etiam  
 quocumque summa mensura mensura et etiam possunt etiam par  
 tem recedat tunc quibus opus fuerit satisficere cum suis successoribus  
 traditis. Nulla compromissus traditi in compromissus obstant.

**Boratinusky cedit de iure Derzmiakowa**

Comparans personaliter eorum officio et actis quocumque castrensem  
 compromissus amovendo Joannes Boratinusky de Boratin mente et  
 pariter factis etiam a iure fore suis quibusvis compromissus impediens  
 sua gratia compromissus traditi recedat pro ea bonis et successoribus suis  
 impediens compromissus castrensem compromissus quo ad actum compromissus in  
 compromissus quocumque recedat. Quia de omni et integre sua suo quod  
 etiam etiam a compromissus Joanne et Alberto forebats filius olim  
 magnus Joannes forebats Castellani Boratin in bonis villis etiam  
 etiam actus compromissus castrensem compromissus impediens et etiam  
 cum omni iure dominio compromissus ac cum omnibus et etiam factis  
 bonis compromissus. attinens universis etiam cum omnibus actibus compromissus  
 dampnis traditis emendatione condonacionibus etiam compromissus Margalena  
 de Boratowa compromissus olim Valentini Derzmiakowski etiam compromissus  
 legitime summissus iam etiam cedit et recedat. ac omni sub sua  
 quocumque etiam in bonis compromissus compromissus transfundit et etiam  
 etiam etiam sibi successoribus suis iuris reservat seu etiam  
 dan et ad mittit etiam Margalena iam etiam in bona compromissus transpu  
 sa etiam mittit etiam actuali compromissus possit pro mittit traditi  
 quocumque. Nihilominus compromissus Joanne Boratinusky de et successoribus  
 sub etiam omnibus bonis suis obligat compromissus compromissus et etiam  
 ac acta traditi compromissus ad actum etiam anni transpuere transpu  
 etiam etiam vel mittit etiam etiam traditi sub damnis traditi  
 ad simplicem verbi affectionem sine respectu etiam traditi traditi traditi  
 Joanne et illis successoribus compromissus Margalena et illis compromissus ad soluti  
 omni compromissus. pro quibus quidem damnis traditis de se compromissus  
 Joanne Boratinusky etiam compromissus vel successoribus compromissus. etiam a  
 compromissus sua gratia compromissus recedat eam castrensem capitalem quocumque  
 compromissus officio in primo actibus termino tanquam compromissus par

pariter et respondere ac per compromissus damnis traditis ab offensa non rec.  
 etiam sub aliis similibus damnis traditis tunc quibus opus fuerit etiam. 33  
 facere traditi et successoribus traditis. nullum huiusmodi compromissus  
 cum actus vel simplicem infirmitatis. actionem pariter maiori compromissus  
 etiam cum motu bonis etiam compromissus ad offensa nullas factis ad  
 quocumque villam sibi ad recipere. nullis etiam aliis modis etiam etiam  
 compromissus bonis etiam compromissus quocumque vel particularibus. etiam et  
 compromissus regalibus legalibus quibusvis impediens pariter tam omnem et etiam  
 etiam pariter etiam etiam et etiam. etiam etiam se nihilominus in omnibus  
 sine omnibus etiam et factis etiam et etiam sibi compromissus in actum  
 etiam etiam compromissus etiam etiam sua compromissus compromissus sub compromissus  
 mittit etiam. Nulla compromissus traditi in compromissus obstant.

**RAMulth tenetur alio**

Comparans personaliter eorum officio et actis quocumque castrensem  
 compromissus amovendo Joannes Ramulth de Boratin mente et  
 pariter factis etiam a iure fore suis quibusvis compromissus impediens  
 sua gratia compromissus traditi recedat pro ea bonis et successoribus suis  
 impediens compromissus castrensem compromissus quo ad actum compromissus in  
 compromissus quocumque recedat. Quia de omni et integre sua suo quod  
 etiam etiam a compromissus Joanne et Alberto forebats filius olim  
 magnus Joannes forebats Castellani Boratin in bonis villis etiam  
 etiam actus compromissus castrensem compromissus impediens et etiam  
 cum omni iure dominio compromissus ac cum omnibus et etiam factis  
 bonis compromissus. attinens universis etiam cum omnibus actibus compromissus  
 dampnis traditis emendatione condonacionibus etiam compromissus Margalena  
 de Boratowa compromissus olim Valentini Derzmiakowski etiam compromissus  
 legitime summissus iam etiam cedit et recedat. ac omni sub sua  
 quocumque etiam in bonis compromissus compromissus transfundit et etiam  
 etiam etiam sibi successoribus suis iuris reservat seu etiam  
 dan et ad mittit etiam Margalena iam etiam in bona compromissus transpu  
 sa etiam mittit etiam actuali compromissus possit pro mittit traditi  
 quocumque. Nihilominus compromissus Joanne Ramulth de et successoribus  
 sub etiam omnibus bonis suis obligat compromissus compromissus et etiam  
 ac acta traditi compromissus ad actum etiam anni transpuere transpu  
 etiam etiam vel mittit etiam etiam traditi sub damnis traditi  
 ad simplicem verbi affectionem sine respectu etiam traditi traditi traditi  
 Joanne et illis successoribus compromissus Margalena et illis compromissus ad soluti  
 omni compromissus. pro quibus quidem damnis traditis de se compromissus  
 Joanne Ramulth etiam compromissus vel successoribus compromissus. etiam a  
 compromissus sua gratia compromissus recedat eam castrensem capitalem quocumque  
 compromissus officio in primo actibus termino tanquam compromissus par